2017-010

株式会社ぱど（本社・東京都品川区、代表取締役社長 倉橋 泰）は、1987 年の『ぱど』創刊から 30 周年を迎える今年、読者の皆様、

クライアントの皆様、そして関係各所の皆様への感謝の気持ちを込め、“総額 3,000 万円特大読者プレゼント企画”を実施いたします。

1 か月かけて告知するプレゼント内容の第 1 弾の賞品詳細が決定しましたので、お知らせします。

■『ぱど』創刊 30周年企画プレゼント第 1弾の賞品に関して

賞品総数 736 名様分をご用意。「いつも忙しいママへのご褒美」をテーマに、人気雑貨や美容・健康商品、RIZAPCOOK、RIZAPMAMA

等を取り揃えました。情報誌『ぱど』の 8 月 18 日発行号~8 月 25 日発行号にて掲載します。

≪賞品詳細≫

１．どろ豆乳石鹸どろあわわ 50 名様

2種の天然泥を配合し、もっちり濃密泡で毛穴汚れや古い角質を逃さず吸着除去。さらに4種の保湿成分が肌のキメを整え、まっさらな肌に。

(110g／約 30 回分、2,980 円)※① http://www.kenkoucorp.com/goods/doroawawa/

２．エステナード LIFTY&パーフェクトリフトジェル 10 名様

筋肉の専門家ライザップと皮膚の専門家が監修。表情筋を鍛える美顔器と 45 種類の保湿成分配合のオールインワンジェルをセットで。(本

体:単品購入価格 28,000 円、ジェル:80g、単品購入価格 4,980 円)※①

http://www.kenkoucorp.com/goods/estenad_lifty/

３．ボニック＆ボニック専用ジェル 50 名様

超音波と EMS(低周波)のＷパワーで毎日 5 分の時短美容を叶えるボディケアマシーン。肌引き締め＆潤いのＷ効果が凝縮された専用ジェル

とセットで。（本体:13,000 円、ジェル：300g、5,980 円）※① http://www.kenkoucorp.com/goods/bnc/

４．ALA(アラ)配合サプリメント PRISTY(プリスティ) 500 名様

体内に存在するアミノ酸の一種「ALA」配合のサプリメントで、見た目の若々しさと内面からの活力、美しさを！(90 粒／約 1 ヶ月分、5,980

円)※① http://www.kenkoucorp.com/goods/pristy/

報道関係各位

2017年 8月 17日

株式会社ぱど
PRESS RELEASE

『ぱど』創刊 30周年読者プレゼント企画

「総額 3,000万円分」第 1弾賞品が決定！

~人気雑貨・美容商品、RIZAP COOK、RIZAP MAMA をラインナップ~

http://www.kenkoucorp.com/goods/doroawawa/
http://www.kenkoucorp.com/goods/estenad_lifty/
http://www.kenkoucorp.com/goods/bnc/
http://www.kenkoucorp.com/goods/pristy/

                                                                                        2017-010

５．BRUNO グリルポット 30 名様

｢煮る｣・｢焼く｣・｢蒸す｣・｢揚げる｣と 1 台 4 役で幅広く活躍するホーローライクな多機能鍋。電源ベースから取り外して直火も OK の優れもの。

※色はお任せください（鍋サイズ：W307×H150×D248[mm]重量：約 2.2 ㎏、12,000 円）※②

http://idea-in.com/bruno/

６．TERRACUORE Notes フレグランスファブリックミスト（フローラル/シトラス/ムスキー） 90 名様

ファブリック用芳香・消臭除菌ミスト。頻繁に洗濯できないソファやカーテン、直接肌に触れる寝具、帽子、コートなどの衣類を、ふんわりと優しく

香りづけ。※香りはお任せください（1 本 300ml、1,800 円）※② https://idea-onlineshop.jp/

７．RIZAP COOK 2 ヶ月分 3 名様

一流料理人がオーダーメイドプログラムでマンツーマンレッスン。たった 2 ヶ月であなたの劇的な料理上達にコミット！※東京・自由が丘店、もしく

は東京・池袋店でのレッスンになります。通える方のみご応募ください。（348,000 円相当）※③ https://www.rizap-cook.jp/

８．RIZAP MAMA 2 ヶ月分 3 名様

お子様連れ歓迎！キッズルーム併設のママ専用 RIZAP。専用プログラムで産後太りに悩む女性も無理なく生まれ変われる！※東京・田園調

布店でのレッスンになります。通える方のみご応募ください。（348,000 円相当）※④ https://www.rizap.jp/mama/

＜賞品提供会社＞

※①健康コーポレーション株式会社 http://www.kenkoucorp.com/

※②株式会社イデアインターナショナル http://idea-in.com/

※③【RIZAP イノベーションズ株式会社】RIZAP COOK https://www.rizap-cook.jp/

※④【RIZAP イノベーションズ株式会社】RIZAP KIDS&MAMA https://www.rizap.jp/mama/

■『ぱど』創刊 30周年企画第一弾“総額 3,000万円特大読者プレゼント企画”概要

地域情報誌『ぱど』創刊 30 周年を記念して、1 年間にわたって各種企画を実施。企画第一弾として、商品総額 3,000 万円以上の

読者向けプレゼント企画を実施。

＜実施期間＞誌面掲載：2017 年 8 月 18 日~2017 年 9 月 29 日 『ぱど』家庭版及び各種別冊（発行地域・エリアにより異なる）

＜応募期間＞2017 年 8 月 16 日 10 時 00 分~2017 年 10 月 15 日 23 時 59 分（専用サイト開設期間）

＜応募専用サイトへのアクセス方法＞

・各誌面にて掲載する QR コード ・公式アプリ「ぱどにゃんこ check」より

・ぱど Facebook 公式ページよりご案内 （URL： https://www.facebook.com/padoofficial/ ）

■『ぱど』創刊 30周年記念ロゴについて

人と人の輪、人と街の輪。30 周年を迎え、今までもそしてこれからも、人と人、人と街を

つなげるメディアでありたいとの思いを込めて、ぱどキャラクター「ぱどクン」が身につけている輪を

シンボリックに「人･街・元気！」を表現しました。

≪株式会社ぱど とは？≫

https://www.pado.co.jp/

「情報を通じて人と人 人と街をつなぎ 人も街も元気にする」をモットーに地域密着型情報誌「ぱど」をはじめとして「まみたん」「アフルエント」

「L’ala Pado」「ハマカラ」等、地域生活やライフスタイルを提案する情報誌を発行。2014年よりスマートフォンアプリ「ぱどにゃんこcheck」のサー

ビスを開始。情報伝達の手段はますます多様化し、目まぐるしく進化を続けていく中で変わらない、生活に密着した地域情報の必要性のため、

多くの皆様に喜ばれる情報サービスを提供できるよう、「読まれる・使われる、より良い情報誌・インフラ」づくりに努め、本年、創業 30 周年を迎

えます。2017 年 3 月より RIZAP グループ入り。

 ≪ 一般読者様からおよび広告主様からのお問い合わせ ≫

株式会社ぱど 総 合 受 付  0120-090-810 月 ～金  10:00～18:00

≪ 本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ ≫

株式会社ぱど PR チーム 永冨(ながとみ)・長谷川(はせがわ) Mail:pr@pado.co.jp

http://idea-in.com/bruno/
https://idea-onlineshop.jp/
https://www.rizap-cook.jp/
https://www.rizap.jp/mama/
http://www.kenkoucorp.com/
http://idea-in.com/
https://www.rizap-cook.jp/
https://www.rizap.jp/mama/
https://www.facebook.com/padoofficial/
https://www.pado.co.jp/